[JeHb
TUKHA

U)Q-b‘z

Z\BTopOK

Cepepa

/%_

PR R~ p

MIiHICTEPCTBO OCBITW | HAYKN YKpaiHN

[lep>KaBHWI YHIBEPCUTET IHTENeKTYarbHVX TEXHOMOINA | 38'A3Ky

PakyrsTeT

Criedia/ibHICTb

HasBa ocBITHLOI Nporpamy
PiBeHb BMLLIOT OCBITM

AKafieMiyHi
rOAVHM

8.00-9.20
9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40
8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05
14..20-15.40

8.00-9.20

9.35-10.55
11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30

MpymiTKa:

PO3K/IAL 3AHATH

3 9 moToro Ao 7 vepsHA 2026 p.
(24-40 TvoicHi)
TenekoMyHiKaLjiii Ta pagioTexHiK/
G5 ENeKTPOHiKa, e1eKTPOHHI KoMyHiKaLii, npunaaoty,

ENeKTPoHHI KOMyHiKaLiT Ta pagioTexHika
MepLunii (6aKanaBpCHKUIA)

2 Kypc, 2 cemectp
LWN®P rPYNAN
G5-B2.1

TpeHiHr: Mi>kHapogHe rymaHiTapHe npaso*
(/1K) 24-26 TvxgeHb, (Mp) 27-40 TvkaeHb, gou,. TatapiHos P.B.

TpeHiHr: Mi>kHapogHe rymaHiTapHe npaBo*
(Mp) 37-40 TvxaeHb, fou,. TaTapiHos P.B.

TexHiYHa eNeKTPoAUHaMiKa Ta MOLUMPEHHS pagioxBu/b
(Mp) 25-32, (J16) 33-40 TxaeHb, CT.B. puHb M.C., cT.B. AHeBny O.K. ayg. 492(2 n/K)

IHXeHepHa Ta Komn'toTepHa rpadiika (J1K) 24-34 TwkaeHb, fou. Osyapos HO.B. aya. 301

TexHi4Ha eNleKTpoAnHaMiKa Ta MOLLMPEHHSA PajioxXBu/ib
(/1K) 26-37 TwKaeHb, cT.B. AHeBudy O.K. aya. 331

OcHoBY 6i3Hecy Ta MapKeTUHry (J1K) 24-33 TuxKaeHb, fou. ManaH J1.B. aya 207

OcHoBW 6i3Hecy Ta MapkeTuHry (IMp) 25-36 TxgeHb, gou,. ManaH J1.B. ayg 207

Teopis nepegavi curHanis (J1k) 24-38 TvxgeHb, fou,. IBaweHko M.B. ayg. 492(2 n/K)

IHXeHepHa Ta Komn'toTepHa rpadika (Mp) 25-30, (J16) 31-35 TwkaeHb, gou. Oeyapos HO.B. ayg 301

Teopis nepegadi curHanis (IMp) 25-30, (J16) 31-37 TvKAEHD,
pou,. IsawieHko N.B., B. OpsbiHcbka 0.0. aya. 492(2 n/K)

251/K - JabopaTopHuii Kopryc Ne2 (Byn. MiLLIOHIBCLKa, 5)
Ki - kopnyc 1(Byn. Ky3HeuHa, 15)
* - 3aHATTA MPOBOAATLCA 4151 3000yBadYiB sKi BiaBiayroTh ""B3BI: TeopeTUYHWiA Kype”

[lekaH akynbtety' TP /£ nN |-I BikTop PYCAJIOBCHKMIN Havanbhnk HB A rY 7 CsitnaHa KMKO



