

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

з 9 лютого до 7 червня 2026 р.

(24 – 40 тижні)



Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Телекомунікацій та радіотехніки
G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та радіотехніка
Електронні комунікації та радіотехніка
Перший (бакалаврський)

День тижня	Академічні години	2 курс, 2 семестр
		ШИФР ГРУПИ
		G5-B2.1
Понеділок	8.00-9.20	Тренінг: Міжнародне гуманітарне право* (Лк) 24-26 тиждень, (Пр) 27-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	Тренінг: Міжнародне гуманітарне право* (Пр) 37-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.
	12.45-14.05	Технічна електродинаміка та поширення радіохвиль (Пр) 25-32, (ЛБ) 33-40 тиждень, ст.в. Гринь М.С., ст.в. Яневич О.К. ауд. 492(2 л/к)
	14.20-15.40	
Вівторок	8.00-9.20	Інженерна та комп'ютерна графіка (Лк) 24-34 тиждень, доц. Овчаров Ю.В. ауд. 301
	9.35-10.55	Технічна електродинаміка та поширення радіохвиль (Лк) 26-37 тиждень, ст.в. Яневич О.К. ауд. 331
	11.10-12.30	Основи бізнесу та маркетингу (Лк) 24-33 тиждень, доц. Галан Л.В. ауд. 207
	12.45-14.05	Основи бізнесу та маркетингу (Пр) 25-36 тиждень, доц. Галан Л.В. ауд. 207
	14.20-15.40	
Середа	8.00-9.20	Теорія передачі сигналів (Лк) 24-38 тиждень, доц. Іващенко П.В. ауд. 492(2 л/к)
	9.35-10.55	Інженерна та комп'ютерна графіка (Пр) 25-30, (ЛБ) 31-35 тиждень, доц. Овчаров Ю.В. ауд. 301
	11.10-12.30	Теорія передачі сигналів (Пр) 25-30, (ЛБ) 31-37 тиждень, доц. Іващенко П.В., в. Орябінська О.О. ауд. 492(2 л/к)
	12.45-14.05	
	14.20-15.40	
Четвер	8.00-9.20	
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	
	12.45-14.05	
П'ятниця	8.00-9.20	
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	
	12.45-14.05	
Субота	8.00-9.20	
	9.35-10.55	
	11.10-12.30	

Примітка:

2л/к - Лабораторний корпус №2 (вул. Пішонівська, 5)

к1 - корпус 1(вул. Кузнечна, 15)

* - заняття проводяться для здобувачів які відвідують "БЗВП: Творстичний курс"

Декан факультету ТР Віктор РУСАЛОВСЬКИЙ

Начальник НВ Світлана ХАДЖИРАДЄВА